26.08.2016 г. №

        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СЛЮДЯНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           УТУЛИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  РЕГИСТРАЦИИ  УСТАВА ТОС « УЛИЦА НОВАЯ»  ПОС. УТУЛИК.
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Утуликского  сельского поселения, Положением о порядке регистрации  Устава   территориального   общественного   самоуправления, утверждённым решением Думы  Утуликского сельского  поселения  от 25.08.2016 г №    , на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Улица Новая»  пос. Утулик, администрация Утуликского сельского  поселения
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать   Устав   территориального   общественного   самоуправления   «Улица Новая» пос. Утулик Слюдянского муниципального района Иркутской области
2. Внести сведения  о   регистрации   Устава   территориального   общественного   самоуправления  «Улица Новая» пос. Утулик Слюдянского муниципального района Иркутской области  в реестр  территориального   общественного   самоуправления  Утуликского сельского поселения  под № 1 с выдачей свидетельства № 1  о   регистрации   устава   территориального   общественного   самоуправления.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципальное образование Слюдянский район в разделе Утуликское сельское поселение в информационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского

сельского поселения                                                                  А. А. Агафонов